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cunoscéind prevederile art. 326 NCP privind fal‘;ul in deciara;n declar pe propria raspunde
1. Asociat sau actionar la societd{i comerciale; companii/societdti nationale, instituii de credit,
grupuri de interes economic, precum §i membru in asociatii, fundatii sau alte organizatii
neguvernamentale:

UNITATEA
DENUMIRE SI ADRESA

CALITATEA
DETINUTA

Nr. de parti
sociale sau de
actiuni

Valoare totald a
partilor sociale gi/
sau a actiunilor

1 18

1.2.
1.2

1.4.

1.5.

neguvernamentale:

2. Calitatea de membru in organele de conducere, administrare si control ale societétilor
comerciale, regiilor autonome, companiilor/societatilor nationale, institutiilor de credit, ale
grupurilor de interes economic, ale asociatiilor sau fundatiilor ori ale altor organizatii

UNITATEA
DENUMIREA SI ADRESA

CALITATEA
DETINUTA

Valoarea
beneficiilor
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2.4.
2.5,

3. Calitatea de membru in cadrul asociatiilor profesionale si/sau sindicale

31,

3.2,

2
3.4.

3.3

4. Calitatea de membru in organele de conducere, administrare i control, retribuite sau neretribuite,
| detinute in cadrul partidelor politice, functia detinuta i denumirea partidului politic

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.




5. Contracte, inclusiv cele de asistentd juridica, consultantd juridicd, consultantd si civile, obtinute
ori aflate in derulare in timpul exercitrii functiilor, mandatelor sau demnitatilor publice finantate de
la bugetul de stat, local si din fonduri externe ori incheiate cu societéti comerciale cu capital de stat
sau unde statul este actionar majoritar/minoritar:

Valoa
Institutia Procedurs rea
5.1. Beneficiarul de contract: . |princarea |.. Data -
contractanta: Tipul w 1 . .. [|Durata totala
numele, prenumele/ . . ifost . [incheierii :
: ” denumirea $i |, : contractului . icontractului a
denumirea i adresa incredintat contractului
adresa contra
contractul :
! ctului
TN ; 1 [ l | ;
‘Sot/so;ie .......... ; ; - [ | { )

Rude de gradul 11) ale
titularului . .........

Societati
comerciale/Persoana fizica
autorizatd/Asociatii
familiale/Cabinete
individuale, cabinete
asociate, societdfi civile
profesionale sau societati
civile profesionale cu
raspundere limitatd care
desfisoara profesia de
avocat/Organizatii
neguvernamentale/Fundatii/
Asociatii®)

1) Prin rude de gradul I se intelege parinti pe linie ascendentd si copii pe linie descendenta.
2) Se vor declara numele, denumirea i adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea
detinut, titularul, sotul/sotia si rudele de gradul I obtin contracte, aga cum sunt definite la pct. 5.
Nu se declard contractele societdtilor comerciale pe actiuni la care declarantul impreuna cu
soful/sotia si rudele de gradul I detin mai putin de 5% din capitalul social al societdtii, indiferent
modul de dobandire a actiunilor.

Prezenta declaratie constituie act public §i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completarii

....................




